

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проекту Постанови Верховної Ради України**  
**«Про внесення зміни до пункту 1 Постанови Верховної Ради України від 1 грудня 2021 року № 1919-IX "Про**  
**присудження щорічної Премії Верховної Ради України найкращим учасникам зовнішнього незалежного оцінювання**  
**результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти, за 2021 рік"»**

Чинна редакція	Запропонована редакція
<p>1. Відповідно до Постанови Верховної Ради України № 1157-IX від 29 січня 2021 року "Про Премію Верховної Ради України найкращим учасникам зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти" з метою адресної підтримки найкращих учасників зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти, стимулювання продовження ними навчання в закладах вищої освіти України, підвищення престижності здобуття якісної освіти присудити Премію Верховної Ради України:</p> <p>.....</p>	<p>1. Відповідно до Постанови Верховної Ради України № 1157-IX від 29 січня 2021 року "Про Премію Верховної Ради України найкращим учасникам зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти" з метою адресної підтримки найкращих учасників зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти, стимулювання продовження ними навчання в закладах вищої освіти України, підвищення престижності здобуття якісної освіти присудити Премію Верховної Ради України:</p> <p>.....</p>
<p>Суховерській Ірині Миколаївні – студентці Київського національного університету імені Тараса Шевченка;</p> <p><b>Чикалову Олексію Юрійовичу – студенту Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна;</b></p>	<p>Суховерській Ірині Миколаївні – студентці Київського національного університету імені Тараса Шевченка;</p>

Шкілю Артему Сергійовичу – студенту Харківського  
національного університету радіоелектроніки;  
.....

Шкілю Артему Сергійовичу – студенту Харківського  
національного університету радіоелектроніки;  
.....

## Народні депутати України



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Бабак Сергій Віталійович

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000660C310092258F00

Дійсний до: 26.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 04-24/3-2022/11879 від 17.01.2022



803890